粪大肠菌群数（个/克）≤100、蛔虫卵死亡率≥95%

总砷（As）（以干基计）/（mg/㎏）≤15

总镉（Cd） （以干基计）/（mg/㎏）≤3

总铅（Pb）（以干基计）/（mg/㎏）≤50

总铬（Cr）（以干基计）/（mg/㎏）≤150

总汞（Hg）（以干基计）/（mg/㎏）≤2

（3）数量：281吨

（4）规格：50公斤/袋

（5）产品形态：颗粒

湖北盛科

生物工程

有限公司

吨 281 1135 318935

合同签订

后30日历

天内

投标报价金额合计（大写）：捌拾捌万柒仟玖佰叁拾伍元整 ￥：887935.00元